Совет Ильинского сельского поселения

Новопокровского района
Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2009 года

№ 21
ст. Ильинская
Об утверждении финансового отчёта территориальной избирательной комиссии Новопокровская по выборам депутатов Совета и главы

Ильинского сельского поселения
В соответствии с частью 7 статьи 47 Федерального закона "О муниципальных выборах в Краснодарском крае» и в связи с проведёнными 11 октября 2009 года выборам депутатов Совета и главы Ильинского сельского поселения, Совет Ильинского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить финансовый отчёт территориальной избирательной комиссии Новопокровская по выборам депутатов Совета и главы Ильинского сельского поселения (прилагается).

2. Опубликовать финансовый отчёт территориальной избирательной комиссии Новопокровская по выборам депутатов Совета и главы Ильинского сельского поселения в газете «Сельская газета».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ильинского
сельского поселения                                                                        Ю.М.Ревякин
Централизованные расходы

Ильинское сельское поселение

Выборы депутатов Совета и Главы Ильинского сельского поселения

	№

п/п
	Виды расходов
	Рублей

	1
	Компенсация

	2
	Расходы на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	47881,73

	3
	Начисления на дополнительную оплату труда

	4
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность
	22276,74

	5
	Канцелярские расходы
	1296

	6
	Транспортные расходы
	1600

	7
	Дополнительное приобретение предметов снабжения и расходных материалов

	8
	Расходы ТИК
	7881,9

	9
	Приобретение оборудования длительного пользования для подготовки и проведения краевых выборов (референдума)

	10
	Другие дополнительные расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета и главы Ильинского сельского поселения
	600

	11
	Всего расходов на подготовку и проведения выборов (референдума)
	81536,37

Председатель ТИК                                                          А.А.Лобурь

Бухгалтер                                                                        Н.А.Автоламеенко

	ОТЧЕТ

	о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных

	территориальной избирательной комиссии Новопокровская

	 (наименование избирательной комиссии, комиссии референдума)

	на подготовку и проведение выборов депутатов Совета и главы Ильинского сельского поселения Новопокровского района

	Ильинское поселение

	Дата голосования на выборах
	11.10.2009

	(референдуме)

	Дата представления отчета

	Всего по комиссиям
	в том числе

	Код строки
	Едини-ца измере-ния

	ИКМО (ТИК)
	УИК (УК)

	№ п/п

	в том числе
	непосред-ственные расходы комиссии

	непосредствен-ные расходы комиссии
	централизован-ные расходы для нижестоящих комиссий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Исходные данные

	1.1
	Количество избирателей (участников референдума) на  соответствующей территории
	1
	чел.
	3538

	3538

	1.2
	Количество избирательных комиссий (комиссий референдума)
	2
	ед.
	3
	1

	2

	1.3
	Число членов избирательных комиссий (комиссий референдума) с правом решающего голоса, всего
	3
	чел.
	29
	9

	20

	в том числе

	1.3.1
	освобожденных от основной работы в период  выборов (референдума)
	4
	чел.

	1.3.2
	других членов комиссии с правом решающего голоса
	5
	чел.
	29
	9

	20

	1.4
	Число работников, привлекавшихся в период выборов (референдума) к работе в комиссии
	6
	чел.
	4

	4

	1.5
	Число зарегистрированных кандидатов (групп)
	7
	чел.

	Раздел 2. Фактические расходы на подготовку и проведение выборов (референдума)

	2.1
	Компенсация, дополнительная оплата труда, вознаграждение, всего                                                                                                        в том числе
	8
	руб.
	55763,63
	7881,9
	3599,31
	44282,42

	2.1.1
	компенсация членам комиссии с правом решающего голоса, освобожденным от основной работы на период выборов (референдума)
	9
	руб.

	2.1.2
	дополнительная оплата труда (вознаграждение) членов комиссии с правом решающего голоса
	10
	руб.
	52963,63
	7881,9
	3599,31
	41482,42

	2.1.3
	оплата труда  работников, привлекавшихся к работе в комиссиях
	11
	руб.

	2.1.4
	оплата питания  в день голосования на  выборах (референдуме)
	12
	руб.
	2800

	2800

	2.2
	Расходы на изготовление печатной продукции, всего
	13
	руб.
	22276,74

	22276,74

	2.2.1
	в том числе:
	14
	руб.
	3247,72

	3247,72

	изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов представительного органа

	2.2.2
	изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы муниципального образования
	15
	руб.
	2787,72

	2787,72

	2.2.3
	изготовление бюллетеней для голосования на референдуме
	16
	руб.

	2.2.4
	изготовление информационных материалов
	17
	руб.
	8997,3

	8997,3

	2.2.5
	расходы на изготовление другой печатной продукции
	18
	руб.
	7244

	7244

	2.3
	Транспортные расходы, всего
	19
	руб.
	1600

	1600

	2.3.1
	в том числе
	20
	руб.
	1600

	1600

	завоз и вывоз избирательных бюллетеней   и другой печатной продукции

	2.3.2
	в связи с проведением досрочного голосования в труднодоступных районах
	21
	руб.

	2.3.3
	транспортные расходы в день голосования на выборах (референдуме)
	22
	руб.

	2.3.4
	другие транспортные расходы
	23
	руб.

	2.4
	Расходы на связь, всего
	24
	руб.

	2.4.1
	в том числе
	25
	руб.

	абонентская плата

	2.4.2
	междугородная и факсимильная
	26
	руб.

	2.4.3
	на прием и передачу информации по радиосвязи
	27
	руб.

	2.4.4
	почтово-телеграфные расходы
	28
	руб.

	2.4.5
	спецсвязь
	29
	руб.

	2.4.6
	другие расходы на связь
	30
	руб.

	2.5
	Канцелярские расходы
	31
	руб.
	1296

	1296

	2.6
	Командировочные расходы
	32
	руб.

	2.7
	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков (участков референдума), всего
	33
	руб.
	600

	600

	2.7.1
	в том числе
	34
	руб.

	 приобретение технологического оборудования (кабин, ящиков)

	2.7.2
	изготовление технологического оборудования (ящиков, стендов, вывесок, указателей)
	35
	руб.

	2.7.3
	сборка, разборка  технологического оборудования
	36
	руб.

	2.7.4
	приобретение  материальных ценностей длительного пользования
	37
	руб.

	2.7.5
	содержание помещения
	38
	руб.
	600

	600

	2.7.6
	изготовление печатей
	39
	руб.

	2.7.7
	другие расходы
	49
	руб.

	2.8
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	40
	руб.

	2.9
	Всего фактические расходы на подготовку и проведение выборов (референдума)
	41
	руб.
	81536,37
	7881,9
	27172,05
	46482,42

	3
	Остаток средств на дату подписания отчета (подтверждается банком)
	42
	руб.
	18463,63

	18463,63

	Председатель комиссии

	А.А.Лобурь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Главный бухгалтер комиссии

	Н.А.Автоламеенко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	МП